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Kırşehir'de yeni 
adli yıl törenle

 başladı...

 Kırşehir’de 2024-2025 
adli yılının açılışı, Kırşehir Adliyesi 
bahçesinde düzenlenen törenle 
gerçekleştirildi. 

 Törene, adliye personeli, 
avukatlar ve çeşitli kamu kurum-
larından temsilciler katıldı.  
 Tören, saygı duruşu 

 Türkiye genelinde 81 
ilde düzenlenen törenlerle yeni 
adli yıl başladı. Kırşehir dahil 

tüm illerde yapılan açılış törenle-
rinde yargı mensupları, adalet 
hizmetlerinin önemine 

Adalet Bakanı Yılmaz 
Tunç’un 2024-2025

 adli yıl mesajı

 Kırşehir Sosyal Güvenlik Kurumu İl 
Müdürlüğü, ekonomik zorluklarla mücadele 
eden Kırşehirli emeklilere moral vermek 
amacıyla anlamlı bir etkinlik düzenledi.

  SGK Kırşehir İl Müdürü Hüseyin 
Şenlik'in öncülüğünde gerçekleştirilen kültür 
gezisi, emeklileri Çorum’un tarihi ve kültürel 
zenginlikleriyle buluşturdu.

Kırşehir SGK’dan 
emeklilere moral gezisi

Durmuş ailesinin mutlu günü

Kırşehir’in gözde isimleri 
Melih Durmuş ve Rümeysa

 Temizkök görkemli bir 
törenle dünya evine girdi

 Kırşehir’in sevilen simalarından Ah-
met Yesevi Camii İmam Hatibi İdris 2'de

ZAFER ÇAMZAFER ÇAM

MUSA ŞAHİN

ZAFER ÇAM

4'te

3'te

KIŞA 
HAZIRLIKLAR

 BAŞLADI   

RİZE-BATUM 

İZLENİMLERİ: 

BATUM 

CAMİSİ-4  

Haberi 2'de

Kırşehir Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü'nden önemli duyuru

   Akpınar'da ilk Pekmez
 Festivali coşkusu Haberi 3'te

 Kırşehir'de bulunan mü-
kellefler için önemli bir duyuru 

yapıldı. Gelir İdaresi Başkanlığı 
(GİB), 2024 yılının ikinci 

Mükellefler için Geçici 
Vergi Beyannamesi 

süresi 13 Eylül'e uzatıldı
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 Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, ilimizdeki yetiştiri-
cileri yakından ilgilendiren önemli bir duyuru yaptı. İl Müdürlüğü, 
Kuzu/Oğlak desteklemeleri için 1. Dönem başvurularının başladığı-
nı duyurdu.
 Yapılan açıklamaya göre, Kuzu/Oğlak desteklemeleri 1. 
Dönem başvuruları 2 Eylül 2024 tarihinde başlayıp 2 Aralık 2024 
tarihinde sona erecek. Bu süre zarfında, yetiştiricilerimizin destek-
leme başvurularını yapmaları gerekmektedir.
 Başvurular, yetiştiricilerin üyesi oldukları damızlık koyun 
keçi yetiştiricileri birliği aracılığıyla, bir dilekçe ile gerçekleştirile-
cektir.
 Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, yetiştiricilerimizin 
bu desteklemelerden faydalanabilmeleri için belirlenen tarihler ara-
sında gerekli başvuruları yapmalarını önemle hatırlatmaktadır. Des-
teklemelerle ilgili detaylı bilgi almak isteyen yetiştiriciler, İl Müdür-
lüğü’ne veya bağlı oldukları birliğe başvurabilirler.
 Kırşehir’deki hayvancılık faaliyetlerine katkı sağlaması bek-
lenen bu desteklemeler, il genelinde yetiştiricilerin ekonomik ola-
rak güçlenmesine ve hayvan varlığının artmasına katkı sağlayacak-
tır. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Kırşehir Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü'nden önemli duyuru

Kırşehir'de yeni adli 
yıl törenle başladı...

1'den Devam
ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başladı, ar-
dından Atatürk Anıtı'na çelenk sunuldu.
 Kırşehir Cumhuriyet Başsavcısı 
Oğuz Şükrü Ener, törende yaptığı konuşma-
da, adaletin toplumun huzuru ve güveni 
için ne denli önemli olduğuna vurgu yaptı. 
Ener, "Yeni adli yılda, vatandaşlarımızın 
mağduriyetlerini gidermeye odaklı, 'insanı 
yaşat ki devlet yaşasın' ilkesine dayanan bir 
anlayışla çalışmayı sürdüreceğiz," dedi.
  Adaletin zamanında tecelli etmesi-
nin önemine değinen Ener, kararların gecik-
meden alınmasının, soruşturmaların zama-

nında sonuçlandırılmasının gerekliliğini vur-
guladı. "Yeni dönemin hayırlı olmasını dili-
yoruz" diyerek sözlerini tamamladı.
 Baro Başkanı Onur Çanta ise ko-
nuşmasında yargı sistemindeki sorunlara 
değinerek, bu sorunların çözümüne yönelik 
önerilerini paylaştı.
 Çanta, meslektaşlarının karşılaştığı 
zorlukların altını çizerek, adil ve etkin bir 
yargı sistemi için birlikte çalışmanın önemi-
ni vurguladı.
 Yeni adli yıl töreni, adaletin tesisine 
duyulan inanç ve kararlılıkla sona erdi.
(FİLİZ ÖZ)

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç’un 
2024-2025 adli yıl mesajı

1'den Devam
vurgu yaptı. Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, 
yeni adli yılın başlaması dolayısıyla bir 
mesaj yayımlayarak, adaletin toplumsal 
barış ve huzurun teminatı olduğunu belirtti.
 Bakan Tunç, mesajında adaletin, 
hakkı hak sahibine teslim etmek ve her şeyi 
yerli yerine koymak anlamına geldiğini vur-
guladı. Hukuk devletinin, tarafsız ve bağım-
sız bir yargıyla mümkün olabileceğini ifade 
eden Tunç, “2024-2025 Adli Yılın ülkemiz 
ve milletimiz için hayırlara vesile olmasını di-
liyorum” dedi.
 Adaletin tecellisi için fedakârca 
görev yapan hâkimler, Cumhuriyet savcıları, 
avukatlar ve tüm adalet teşkilatına çalışma-
larında başarılar dileyen Tunç, son 23 yılda 
olduğu gibi bundan sonra da hukukun üs-

tünlüğü ilkesinden taviz vermeden, adalet 
hizmetlerinin etkinliğini ve kalitesini artır-
mak için çalışacaklarını söyledi. Bakan 
Tunç, Türkiye Yüzyılı’nı, Adaletin Yüzyılı yap-
mak için kararlılıkla adımlar atacaklarını ve 
önemli reformlara imza atmaya devam ede-
ceklerini kaydetti.
 Yeni adli yılın başlamasıyla birlikte, 
Türkiye genelinde yargı mensupları görev-
lerine dönerken, adaletin sağlanması için 
büyük bir sorumluluk üstlendiklerini bir kez 
daha hatırlattılar. 
 Toplumun adalete olan güvenini ar-
tırma hedefiyle, yeni adli yıl boyunca yargı 
süreçlerinin hızlandırılması ve daha etkin bir 
adalet hizmeti sunulması için çalışmaların 
devam edeceği bildirildi.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir SGK’dan 
emeklilere moral gezisi

1'den Devam
Gezi, 2024 yılının "Emekliler Yılı" ilan edil-
mesi ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın tensipleri doğrultusunda, Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan’ın ko-
ordinatörlüğünde yürütülen "Türkiye Yüzyı-
lının Emektarları" projesi kapsamında dü-
zenlendi. Emekliler, gezi boyunca Çorum'un 
tarihi ve kültürel mirasını yakından tanıma 
fırsatı buldu.
EMEKLİLERE VEFA BORCU
 Gezi öncesinde düzenlenen kahval-
tıda emeklilerle bir araya gelen Müdür Hü-
seyin Şenlik, onların sorunlarını dinleyerek, 
moral vermek amacıyla bu kültür gezisini or-
ganize ettiklerini belirtti.
  Şenlik, “Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’ın tensipleri ile 2024 yılı 
Emekliler Yılı ilan edilmiş ve Türkiye Yüzyılı-
nın Emektarları projesi, Çalışma ve Sosyal 

Güvenlik Bakanımız Sayın Vedat Işıkhan’ın 
koordinatörlüğünde yürütülmektedir. Emek-
lilerimize olan vefa ve şükran borcumuzun 
bir nişanesi olarak Kırşehir’de yaşayan 
emeklilerimizle Çorum’a bu kültür gezisini 
düzenledik,” ifadelerini kullandı.
ÇORUM’UN TARİHİ DOKUSU
 Çorum’un tarihi mekanlarını ziyaret 
eden emekliler, şehrin kültürel dokusunu ve 
yerel lezzetlerini deneyimleme fırsatı buldu-
lar. Müdür Hüseyin Şenlik, gezi boyunca 
emeklilere eşlik ederek, onlara rehberlik etti 
ve her adımda onların yanında oldu.
 Geziden büyük memnuniyet duyan 
emekliler, bu özel etkinlik için Müdür Şen-
lik’e teşekkürlerini ilettiler. Kırşehirli emekli-
ler için unutulmaz bir gün olarak kaydedilen 
gezi, onların yaşadıkları zorluklara bir nebze 
olsun mola vererek, moral bulmalarına ola-
nak sağladı. (SEVGİ ER)

Mükellefler için Geçici Vergi
 Beyannamesi süresi 13 Eylül'e uzatıldı
1'den Devam
çeyreğine ilişkin gelir ve kurum geçici vergi 
beyannamelerinin verilme ve ödeme sürele-
rinin uzatıldığını duyurdu. 
 Bu uzatma, özellikle Kırşehir'deki iş-
letmeler ve serbest meslek sahipleri için 
büyük bir rahatlama sağlayacak.
 Hazine ve Maliye Bakanlığına ileti-
len talepler doğrultusunda, 6 Eylül gün so-
nuna kadar verilmesi gereken 2024 ikinci 
geçici vergi dönemine (nisan-mayıs-
haziran) ait gelir ve kurum geçici vergi be-
yannamelerinin süresi, 13 Eylül Cuma günü 
sonuna kadar uzatıldı. 

 Bu karar, Kırşehir'deki mükelleflerin 
vergi beyanname süreçlerini daha rahat bir 
şekilde tamamlamalarına imkân tanıyor.
 Özellikle, geçen yıl cirosu 50 milyon 
liranın altında olan mükellefler için enflas-
yon düzeltmesi yapmama zorunluluğunun 
dikkate alındığı bu düzenleme, Kırşehir'deki 
küçük ve orta ölçekli işletmelerin finansal 
yüklerini hafifletmeye yönelik önemli bir 
adım olarak değerlendiriliyor.
 Kırşehir'deki mükellefler, bu süre 
uzatımından yararlanarak vergi beyanna-
melerini zamanında ve doğru bir şekilde tes-
lim edebilirler. (HABER MERKEZİ)

Durmuş ailesinin mutlu günü

1'den Devam
Durmuş ve eşi Meryem Durmuş’un oğlu Melih ile Refik ve Fatma 
Temizkök çiftinin kızı Rümeysa, 1 Eylül 2024 Pazar günü Halikar-
nas Düğün Salonu’nda düzenlenen görkemli bir törenle dünya 
evine girdi.
 Kırşehir’in merkezinde yer alan ve önemli anlara tanıklık 
eden Halikarnas Düğün Salonu, bu defa genç çiftin mutluluğuna 
ev sahipliği yaptı. Düğün töreni, Kırşehir toplumunun çeşitli kesim-
lerinden tanınmış simaları bir araya getirerek, unutulmaz anlara 
sahne oldu. Melih ve Rümeysa çiftinin bu özel gününde sevdikleri 
tarafından yalnız bırakılmamaları, törene ayrı bir coşku ve sıcaklık 
kattı. Genç çiftin aileleri, arkadaşları ve yakınları, tören boyunca on-
ların mutluluğunu paylaşarak bu özel anlara tanıklık etti. Her iki 
aile de bu mutlu günlerinde çocuklarının yanında olmanın gururu-
nu yaşadı.
 Tören, dostların geniş katılımıyla adeta bir bayram hava-
sında geçti. Kırşehir’in nezih simalarının bir araya geldiği bu 
düğün, uzun süre konuşulacak ve hafızalarda yer edecek nitelik-
teydi. Melih ve Rümeysa çiftine bir ömür boyu mutluluklar diliyo-
ruz. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

 Milli Savun-
ma Bakanlığı (MSB), 
MSÜ Kara Harp 
Okulu Diploma Alma 
ve Sancak Devir Tes-

lim Töreni'ne ilişkin, 
"Teğmenlerin okula 
çağrılarak haklarında 
sosyal medya payla-
şımları nedeniyle tah-

kikat açıldığı iddiaları 
doğru değildir." açık-
lamasını yaptı.
 Bakanlıktan 
yapılan açıklamada 
şu ifadelere yer ve-
rildi:
"Harp Okullarının 

mezuniyet tören-
leri 30-31 Ağus-
tos'ta yapılmış 
olup, me-zun olan 
teğmenlerin Harp 
Okulları ile idari 
bağı kalmamıştır.
  Teğmen-

lerin okula çağrı-
larak haklarında 
sosyal medya pay-
laşımları nedeniy-
le tahkikat açıldı-
ğı iddiaları doğru 
değildir.”
 (AA)

MSB'den Kara Harp Okullarının mezuniyet törenine ilişkin açıklama

 Savunma ve havacılık ihracatı a-
ğustos ayında geçen yılın aynı ayına gö-
re yüzde 12,6 artış kaydederek 423 mil-
yon dolar olarak gerçekleşti.
 Savunma ve havacılık sektörü, ih-
racat performansındaki artışı ağustos 
ayında da sürdürdü.
 Cumhurbaşkanlığı Savunma Sa-
nayii Başkanı Haluk Görgün, sosyal med-
ya hesabından yaptığı paylaşımda, sa-
vunma ve havacılık sektörünün ağustos 
ayı ihracat performansını değerlendirdi.
 Savunma ve havacılık ihracatının 
ağustos ayında geçen yılın aynı ayına 
göre yüzde 12,6 artışla 423 milyon dolar 
olarak gerçekleştiğini ifade eden Görgün, 
şunları kaydetti:
 "Öte yandan 2024 yılının 8 aylık 
bölümünde savunma ve havacılık ihraca-
tımız geçen yılın aynı dönemine göre 
yüzde 9,8'lik bir artış sergileyerek 3 mil-
yar 738 milyon dolar olmuştur. 
 Böylece geride bıraktığımız 1 yıl-
lık süre zarfında ihracatımız yıllık bazda 
yüzde 13,4'lük bir artış kaydetmiştir.
 Savunma sanayisi olarak ihracat 
stratejisindeki temel hedefimiz, yüksek 
katma değerli ürünlerin ihracatında kalıcı 
bir artış trendi sağlamaktır.
  Şirketlerimizin belli bir bölgeye 
değil, dünyanın neredeyse tamamına ih-
racat yapabiliyor olması, ihracat strateji-
mizdeki başarı yakaladığımız bir başka 
önemli hedefimiz olmuştur. Bu hedef doğ-
rultusunda 2024 yılında, şirketlerimiz 171 
farklı ülkeye ürün ihraç etmiştir. 
 Önümüzdeki dönemde Savunma 
Sanayii Başkanlığı olarak; hem büyük öl-
çekli şirketlerimizi hem de orta, küçük öl-
çekli işletme ve KOBİ'lerimizi kucaklayıcı 
bir yaklaşımla, ihracat yapan şirketlerimi-
zin sayısını artırmak ve ihracatı tüm sek-
tör için sürdürülebilir hale getirmek hede-
fiyle çalışmalarımıza devam edeceğiz.”
             (ANADOLU AJANSI)

Savunma ve havacılık 
ihracatında artış sürüyor

KAYIP: A - 123451 / 123700 numaralar 
arası 5 adet Serbest Meslek Makbuzumu 
kaybettim. Hükümsüzdür. 
Kırşehir Vergi Dairesi. 
              AV. MUSTAFA SERT
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 Mevsimin ürünleri pazara geli-
yor.Yaz ayının son günleri yaşanıyor.
 Köylünün ürünleri pazarı renklendi-
riyor.
 Hanımlar kurutmalıklara hazırlanı-
yor.
 Mantılar kesildi, dolapta yerini aldı.
 Şahman buğdaylar alındı, bulgur 
kaynadı, torbalandı.
 Salçalık domatesler pazara geldi, 
çekilip kaynıyor ve kanatılmaya da devam 
ediliyor.
 Dolmalık biberler, patlıcanlar, fasul-
yeler torba torba geliyor.
 Ekonomik sıkıntılar ve yüksek enf-
lasyon, pazar fiyatlarına yansıyor.
 Bir dönem düşüşe geçen sebzeler-
de yine yükseliş hâkim.
 Vatandaş kışlık hazırlıkları yapacak 
bu artışta.
 Atalarında duydukları, ninelerinde 
gördükleri, annelerinin yaptığı kışa hazırlık 
bozkırın topraklarında bir kültür olmuş bıra-
kamıyorlar.
 Fiyatların artışında kadınlar geri 
dursa da Kırşehirlilerin bir alışkanlık kışa ha-
zırlık yapmadan edemiyorlar.
 Kapya biberin kilogramı yirmi beş 
lira, dolmalık biberin kilogramı otuz beş 
lira, köy biberinin kilogramı ise yüz olarak 
belirlenmiş durumda.
 Pazar fasulyesi otuz liraya, yerli 
köylü fasulyesi ise kilogram başına yetmiş li-
raya satılıyor.
 Patlıcan pazarda yirmi liraya bulu-
nurken köylü elli liraya satıyor.
 Domates fiyatları ise çeşidine göre 
on lira ile elli lira arasında değişiklik göste-
riyor.
 Yazlık sebzeler, dolaplarda yerini al-
mayı bekliyor.
 Domates ve biber sosları kavanoz-
larda kışa hazırlık için raflarda yerini almak 
üzere.
 Turşuluk salatalık, acur, biber sıra-
da bekliyor.

 Üzümler toplanacak kurutup torba-
lanacak.
 Bağ bozumu pekmez kaynatılacak.
 Armutlar, elmalar, ayvalar toplana-
cak kasalara konup kışa hazırlanacak sırada 
duruyor.
 Bu kültür yaşamalı derim.
 Zamanla belki bu ekonomi şartlar-
da zor gibi görünse de belirli bir süre daha 
yerini koruyacak gibi.
 Anadolu Türkmen kültürü yaşatıl-
malı. Ancak, bu görsel şatafatın ardında, 
ekonomik sıkıntılar ve enflasyonun yarattığı 
ağır yükler, birçok vatandaş için kışa hazırlı-
ğı neredeyse imkânsız hale getiriyor.
 Bu yüksek fiyatlar, özellikle emekli 
ve asgari ücretle geçinen vatandaşlar için 
büyük bir yük haline geldi.
 Yazlık sebzelerin dolaplarda yerini 
almayı beklediği bu dönemde, kış hazırlık-
ları her geçen gün daha da zorlaşıyor.
 Pazar yerlerinde fiyatların hızla art-
ması sebebiyle alışveriş yapmak her geçen 
gün daha da zorlaşıyor.
 Her bütçeye uygun kışa hazırlık 
sebzeleri bulmak mümkün olsa da emekli 
ve asgari ücretle geçinen vatandaşlar için 
bu durum adeta bir hayal halini almış du-
rumda.
 Kışlık erzak depolamak, artık birçok 
kişi için bir lüks olarak kabul ediliyor. Son 
dönemde yaşanan enflasyon artışı, gıda fi-
yatlarını fırlatırken, maaşlar ve emekli ay-
lıkları aynı yerinde duruyor.
 Ülkede geçim darlığı yaşansa da va-
tandaş bir yerlerden kısarak kışa hazırlıkla-
rına devam ediyor.

 Kırşehir’in Boztepe ilçesi, yö-
neticilerini ve siyasi liderlerini bir 
araya getiren önemli bir istişare top-
lantısına ev sahipliği yaptı. 
 Boztepe Kaymakamı Hamza 
Erdem’in öncülüğünde gerçekleştiri-
len toplantı, Kaymakamlık maka-
mında yapıldı. 
 Toplantıya Boztepe Beledi-
ye Başkanı Musa Ceylan, AK Parti 
İlçe Başkanı Mustafa Bektaş, MHP 
İlçe Başkanı İbrahim Doğu ve İl 
Genel Meclisi üyeleri Mehmet Alp ile 
Salih Aydın da katıldı.
 Bu stratejik toplantının ana 

gündemi, Boztepe’nin karşılaştığı so-
runları tespit etmek ve bu sorunlara 
yönelik çözümler üretmek oldu. 
 Ayrıca, ilçenin geleceği için 
yapılması gereken hizmetler ve bu 
hizmetlerin yerel yönetimlerle nasıl 
iş birliği içinde yürütüleceği de ma-
saya yatırıldı. Katılımcılar, ilçenin sos-
yal ve ekonomik kalkınmasını des-
tekleyecek projeler üzerinde durdu 
ve ilçe halkının yaşam kalitesini artı-
racak adımların atılması için fikir bir-
liğine vardı.
 Toplantıda ayrıca, yerel hal-
kın ihtiyaçlarını daha iyi anlamak ve 

bu ihtiyaçlara yönelik etkin çözüm-
ler geliştirebilmek adına, düzenli ola-
rak benzer toplantıların yapılması 
gerektiği konusu üzerinde duruldu. 
 İlçe yöneticileri, sorunların 
üzerine gidilmesi ve kalıcı çözümler 
üretilmesi konusunda kararlı olduk-
larını ifade ettiler.
 Bu istişare toplantısı, Bozte-
pe’nin önümüzdeki dönemde karşı-
laşabileceği zorluklarla başa çıkmak 
ve ilçenin potansiyelini en iyi şekilde 
değerlendirmek için atılan önemli 
bir adım olarak değerlendirildi.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

 Kırşehir’in Kaman ilçesi Kay-
makamı Nurullah Kaya, ilgili kurum 
amirleriyle birlikte İbrişim ve Meşe-
köy köylerine önemli bir ziyaret ger-

çekleştirdi. 
 Kaymakam Kaya, ziyaret 
kapsamında, Kırşehirli vatandaşlarla 
bir araya gelerek, Meşeköy 

Köyü’nde devam eden kollektör sis-
temi yapım işleri hakkında incele-
melerde bulundu.
 Kaymakam Kaya ve berabe-
rindeki heyet, köy sakinleriyle soh-
bet ederek, devam eden projeler ve 
köylerin ihtiyaçları hakkında bilgi 
aldı. 
 Kollektör sistemi, köyün alt-
yapısını güçlendirecek ve bölge hal-
kının yaşam kalitesini artıracak 
önemli bir yatırım olarak öne çıkı-
yor.
 Bu ziyaret, yerel yönetimle-
rin, köylerin kalkınması ve altyapı 
sorunlarının çözülmesi konusunda 
ne kadar önem verdiğini gösteriyor. 
 Kaman Kaymakamı Nurul-
lah Kaya’nın bu tür ziyaretleri, yö-
netim ile yerel halk arasındaki ileti-
şimi güçlendiriyor ve bölge sakinle-
rinin seslerinin duyulmasına olanak 
sağlıyor.
(HATİCE SÜRMELİ)

Kaymakam Kaya, İbrişim ve 
Meşeköy Köylerini ziyaret etti

 Kırşehir'in 
Akpınar ilçesi, bu yıl 
ilki düzenlenen 1. 

Pekmez Festivali'ne 
ev sahipliği yaptı. 
 Pekmezci 

Köyü'nde gerçekleş-
tirilen festival, Akpı-
nar Kaymakamı Mu-
hammed Ali 
Batur'un katılımıyla 
başladı. 
 Festival, pro-
tokol üyelerinin ko-
nuşmaları, yerel sa-
natçıların türküleri, 
çeşitli gösteriler ve 
köyün meşhur pek-
mezinin ikramıyla zi-
yaretçilere unutul-
maz anlar yaşattı.
 Kaymakam 
Batur, festivalde yap-
tığı konuşmada, bu 
özel etkinliğin dü-
zenlenmesinde 
emeği geçen Pek-
mezci Köyü halkına 

ve katkı sağlayan 
tüm kurum ve kişile-
re teşekkürlerini ilet-
ti. Festivalin, köyün 
kültürel ve ekonomik 
değerlerini ön plana 
çıkardığını ve bölge 
turizmine katkı sağ-
ladığını vurguladı.
 Festival 
alanı, gün boyu 
süren etkinliklerle 
dolup taştı. 
Yerel sanatçıların ses-
lendirdiği türküler ve 
halk oyunları göste-
rileri, katılımcılardan 
büyük beğeni topla-
dı. 
 Ayrıca, 
köyün geleneksel 
pekmezlerinin tadım 

imkanı sunulması, zi-
yaretçilere yöresel 
lezzetleri deneyimle-
me fırsatı verdi.
 Pekmez Fes-
tivali, Pekmezci 
Köyü'nün tanıtımına 
önemli bir katkı sağ-
larken, köy halkının 
da bu tür etkinlikler-
le sosyal ve kültürel 
anlamda canlanma-
sına olanak tanıdı. 
 Organizas-
yon komitesi, festi-
valin gelecek yıllarda 
da devam etmesi ve 
geleneksel hale gel-
mesi yönünde çalış-
malarını sürdürece-
ğini açıkladı.
(SEVGİ ER)

Akpınar'da ilk Pekmez 
Festivali coşkusu

Boztepe’de yöneticiler 
bir araya geldi

 Mardin'in Midyat ilçesinde, uygula-
ma noktasına bir aracın çarpması sonucu 
2'si polis memuru, 6 kişi yaralandı.
 Alınan bilgiye göre, ilçeye bağlı Yeni 
Mahalle Seyfettin Güneştan Caddesi'nde, 
saat 00.35 sıralarında polis ekiplerinin şüp-
heli bir aracı kontrol ettiği esnada başka bir 
araç kontrolden çıkarak uygulama noktasına 
çarptı.

 Kazada, polis memurları M.E. (31), 
H.Y. (32), bekçi H.A. (34) ile vatandaşlardan 
Ö.F.Y. (24), A.Ç. (19) ve M.S. (19) yaralan-
dı.
 Olay yerine sevk edilen 112 Acil 
Sağlık ekiplerince, yaralılar Midyat Devlet 
Hastanesine kaldırıldı.
 Yaralıların, sağlık durumunun iyi ol-
duğu öğrenildi.(ANADOLU AJANSI)

Mardin'de uygulama noktasına aracın 
çarpması sonucu 2'si polis 6 kişi yaralandı
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 Türklerin dışında zikre değer sayı-
da Arap turist de Batum’u geziyordu. Tür-
kiye ‘den gelenler -umumiyetle- seyahat 
şirketleriyle veya huduttaki minibüsle gel-
mişlerdi. Bizim gibi kendi aracıyla gelmeyi 
göze alanlar esasında bir macerayı da 
göze alarak gelmişlerdi.
  Acıktıklarında da helal/nezih ve 
temiz mekânlar olarak bilinen Türk lokan-
talarını tercih ediyorlardı...
Caminin etrafındaki lokantaların müşterileri 
çoğunlukla Türk ve Arap turistlerdi. Kapı-
larda mutlaka "HALAL" yazılı afişler bulu-
nuyordu... 
 Sahipleri de çalışanlar da Türkçe 
biliyordu hatta bazı çalışanlar Arapça da bi-
liyordu... Birkaç Rus ve Ukraynalı turistin 
yanında Azeri Türküne de rastladık ama sa-
yıları çok azdı... Batum’da gördüğümüz 
şeyler görmeye alışkın olduğumuz şeyler 
değildi.
 Caminin minaresini takip ederek et-
rafında tam bir tur atmamıza rağmen giri-
şini bulamayınca Mercan lokantasında çalı-
şan burnu hızmalı, her yanı dövmeli/ dam-
galı bir gence İngilizce olarak caminin giri-
şini sordum. Delikanlı benim aksanımdan 
mı, şeklimden/şemailimden mi anladı bil-
miyorum,” Abi ben de Türk’üm? “ deyi-
verdi gülerek...Şaşırdım, “ Delikanlı ne-
relisin ?” diye sordum zira zannımca Rize-
lilere benziyordu..” Kayseriliyim abi, Pı-
narbaşı’ndan..”. “Desene hem şehri 
sayılırız ;ben de Kırşehirliyim.”.
 Caminin girişinin oto kiralamanın 
hemen yanında olduğunu söyleyip bizi lo-
kantaya beklediğini söyleyerek müşterilerin 
siparişini almaya devam etti. Gencin işaret 
ettiği cihete yöneldik. Kimseye sormasak 
da cami giriş kapısının ikinci tur da mutla-
ka göreceğimiz bir arada yer aldığını gör-
dük. Caminin dışında Türk turist kafilesi du-
varda ve kapı üstündeki levhaları okumak-
la meşguldü. Orta büyüklükte, bahçeli/av-
lulu bir evin ana kapısı kadar cesamette 
bir kapıdan avluya girdik. Sağ tarafta tuva-
letler mevcuttu. Cami soldaydı.
  Caminin girişine yakın banklardaki 
yaşlı Gürcülerin keyifli sohbetlerini anlama-
sak da hal ve hareketlerinden, şakalaştık-
larını, birbirlerine takıldıklarını tahmin ede-
biliyorduk. Tuvalet ve abdesthane ayrı yer-
lerde idi. Giriş ücreti 2 Lariymiş.5 Türk Li-
rası da kabul ediyordu kapıda vazifeli sa-
kallı genç. Nitekim biz de öyle yaptık... Ni-
yetim hem camide Efendimiz(Sav) in sün-
netine uyarak iki rekât mescid namazı kıl-
mak hem de caminin içini görmekti...
Ana girişten hemen sonra ayakkabıların çı-
karıldığı bölme ve mabed medhali bulunu-
yordu. Ayakkabılarımı çıkarıp " Allahüm-
meftahlî ebvabe rahmetik" diyerek 
içeri girdim... Bir kaç Türk turist namaz kı-
lıyor, çocukları da caminin içinde koşturup 
duruyorlardı. Daha camiye adım atar 
atmaz - nicedir mefkûd olan- ihlasın ve tak-
vanın feyiz veren ruhaniyetini hissettim. 
 O his,1866'da inşa edilen mescidin 
taş duvarlarına ve tezyinat için kullanılan 
ahşap kapıların, pencerelerin, pervazların, 
mihrabın, minberin ve nisa bölmesinin ilik-
lerine işlemiş olan iman kokusundan neş'et 
ediyordu... Camilerimizde görmeye aşina 
olduğumuz dört halifenin, sereyi mübeşşe-
renin isimlerinin mektup olduğu levhalar 
ve duvar yazıları ben Osmanlı / İslam mül-
küyüm diye ahfadını sarıyordu adeta...
 Huşu ve hudu ile iki rekât kılabil-
dim mi bilmiyorum fakat namaz bitince kıb-
leye yönelip tarihte kalan ihtişamlı ve iz-
zetli günlerimizi tekrar bize lütfetmesi için 
niyazda bulundum yavaş bir sesle... 
 Neden ve nasıl kaybettiğimiz dü-
şündüm sultayı/gücü/Hilafet vazifesini/im-
paratorluğu ve hükümranlığı. Çok değil 
100 yıl önce bize ait burası ve bunun gibi 
nice ülkeler /şehirler nasıl oldu da elimiz-
den çıktı gitti!
 Caminin içinde, atiye bir hatıra ol-
ması maksadıyla, üç yüz altmış derece dö-
nüşle video çekimi yaptım. Camideki feyiz, 
ihlas ve iman kadar belki ondan daha fazla 
alakamı celbeden şey ise neşeyle karışık 
mahzuniyetti. Sanki çok uzaklardan gelen 
evladını sarıp sarmalayıp koklayan bir anne 
gibi kucak açarken bize, biraz sonra gide-
ceğini bilmenin üzüntüsünü aynı anda ve 
aynı bedende yaşıyordu... 
 Mescidi süsleyen hat yazıları, 
duvar, pervaz süsleri, tavan nakışlarındaki 
özlemi ve iştiyakı iliklerime kadar hisset-
tim. Bir anda ta iftitah vaktine gittim. Sul-
tan Abdülaziz devrinde Müslüman/Türk 
yurdu olan Batum’un tam merkezinde bir 

mabedin açılışını düşündüm. Bu tahayyüle-
ye kendimi o kadar kaptırmışım ki reel ger-
çeklik beni ân’a taşıyınca farkettim boynu-
mu büküp gözlerimi tavanda gezdirirken 
duvarlardaki taşlara, ahşaplara, motiflere, 
nakışlara, hat levhalarına elimle dokunur 
gibi hareketler yaptığımı... Tam o anda biri 
görseydi meczup zannederdi belki de...
Caminin kapısına zor gitti elim. Gönlüm 
biraz daha zaman geçirmek istiyordu fakat 
aklım muvakkaten çıkılmış bir seyahatte ol-
duğumu ibraz edip duruyordu. Caminin 
hemen girişine büyük bir yardım sandığı 
konulmuştu. Panoda da Gürcüce, İngilizce, 
Arapça ve Türkçe olarak muhtelif afişler 
asılmıştı. Bir kısmında ayet mealleri, bir kıs-
mında hadisler, bir kısmında da cami ada-
bına dair irşat bilgileri mevcuttu.
 Ayakkabılarımı elime alıp avluya 
açılan kısma çıktım. Banklarda oturup ikin-
di namazını bekleyen bir grup yaşlı cemaat 
ile musahabe etmek amacıyla oraya gittim. 
Selam verdim, nizami ama Rize ağzını 
anımsatan bir ağızla “Aleykum selam” ce-
vabı aldım. Türkçe konuşmaya çalıştım 
onlar da Gürcüce cevap verince anlaşama-
yacağız diyecek oldum ki içlerinden birisi 
“ismun nedur?” deyiverdi.” Ben Musa. 
Sen Türkçe biliyor musun amca yoksa 
Türk müsün?” dedim heyecanla ...”Gür-
ciyum da. Bileyrum Türkçe .“ dedi gü-
lerek... Cemaatin hepsi bastı kahkahayı. 
 Onlardan müsaade alarak fotoğraf 
çektirdim... Batum gezisinin en anlamlı, 
güzel ve mutlu zamanını yaşamanın iç hu-
zuruyla dış kapıdan çıkarken yeniden bak-
tım camiye, küçük minaresine, cemaatine, 
avlusuna... İnşallah bu hasret bir gün bi-
tecek diyerek Türk lokantasına doğru yola 
koyulduk...
 Cami çevresinde bulunan lokanta-
ların çoğu Türk ve Hindistan lokantasıydı. 
Türk lokantaları temizliği, lezzetli yemekleri 
ve sunduğu hizmetlerle tercih ediliyormuş. 
Mercan, Mevlana ve bizim ismine aşina ol-
duğumuz İstanbul lokantaları oradaki 
Türklerin dilinden düşmüyordu. Turist kafi-
leleri bu üç lokantanın veli nimeti mesabe-
sindeydi.
  Lokantanın içi doluydu. Çalışanlar 
oradan oraya koşturup duruyorlardı. Lah-
macun, yeşil fasulye, tavuk döner, patates 
ve mercimek çorbası sipariş edip bir müd-
det klimanın soğuğunda serinlemeye çalış-
tık... Müşterinin uyruğuna göre sipariş al-
maya gelen garson da değişiyordu. Müşte-
ri Arapsa Arapça bilen garson ilgilenirken 
bizimle bir Türk garson alakadar oldu...
 Lokantadan ayrılıp Avrupa Meyda-
nına kadar gezerek yürüdük. Yol boyunca 
ilginç binalar, kuleler gördük. İki kiliseyi zi-
yaret etmek istedik. Birincisinde bir kadının 
yönettiği günah çıkarma ayinine tesadüf et-
tiğimiz için içerisini göremedik. 
 İkinci kilisede ise araştırmaya 
değer şeyler gördük. Hz. Meryem ve Hz. 
İsa’nın tasvirlerini ihtiva eden tablolar ve 
ikonların bir kısmında Hz. Meryem valide-
miz rahibe kıyafetli iken Papaz’ın ayin yö-
nettiği karşıda duran tabloda ise başörtü-
lüydü. Evet, bildiğimiz başörtüsü... 
 Hz. Meryem tasvirindeki Müslü-
man başörtüsü uzun yıllar bu bölgenin Os-
manlı hâkimiyetinde kalmasıyla bağlantılı 
olabilir mi acaba diye düşündüm...
 Yürüyüş boyunca caddelerde/so-
kaklarda başıboş sokak köpekleri ile karşı-
laşmak çok tabii sayılıyor. Köpekler de in-
sanların arasında yaşamaya alışmışlar. Biz-
deki köpeklerin üstü başı pis iken sanki bu-
radaki köpekleri birisi sürekli bakımını yapı-
yormuş gibi tüyleri tertemizdi. 
 Su almak için küçük bir bakkala gir-
dik. Fiyatlar Türkiye'den biraz daha paha-
lıydı. Pepsi/Cola/Fanta dan kurtuluş yok ga-
liba. İçtiğimiz su bile bu Yahudi şirketinin 
yan şirketi tarafından üretiliyormuş... İçtik-
ten sonra öğrendik. Mangal kömürün tu-
tuşturmak için üzüm çubuğu bağı satılması 
dikkati şayandı...
 Gürcülerde İngilizce konuşan fazla 
kişi görmedik. Muhtemelen turistlerin Tür-
kiye'den gelmesi bunda müessirdi.
(Devamı 
www.kirsehirhaber40.com ‘da)

 Kırşehir İl Millî Eği-
tim Müdürü Yasin Gülşen, 
Millî Eğitim Bakanı Yusuf 
Tekin’in Eğitim Bilişim Ağı 
(EBA) üzerinden gerçek-
leştirdiği "2024-2025 Eği-
tim Öğretim Yılı Öğret-

menlerin Mesleki Çalışma 
Dönemi Açılış Konuşma-
sı"nı, Kırşehir Sırrı Kardeş 
İlk ve Ortaokulunda öğret-
menlerle birlikte takip etti. 
 Bu önemli konuş-
ma, öğretmenlerin yeni 

eğitim öğretim yılına ha-
zırlıklarını pekiştirmek ve 
motivasyonlarını artırmak 
amacıyla düzenlendi.
 Yasin Gülşen yap-
tığı değerlendirmede, Kır-
şehir’deki öğretmenlerin 

mesleki çalışma program-
larına aktif katılım göster-
diklerini ve eğitim kalitesi-
ni artırmak için sürekli ola-
rak kendilerini yeniledikle-
rini ifade etti. 
 Kırşehirli öğret-
menlerin farklı etkin-
liklerle hem bilgi biri-
kimlerini artırdıklarını 
hem de öğrencilere 
daha iyi rehberlik ede-
bilmek için gerekli do-
nanıma sahip oldukla-
rını vurguladı.
 Kırşehir Sırrı Kar-
deş İlk ve Ortaokulunda 
gerçekleştirilen bu dinle-
me etkinliği, öğretmenler 
arasında büyük bir ilgiyle 
karşılandı. 
 Eğitim öğretim yı-
lının başlamasına kısa bir 
süre kala, Kırşehirli öğret-
menler yeni döneme hazır 
olduklarını ve öğrencileri-
ne en iyi eğitimi sunmak 
için gerekli tüm hazırlıkları 
tamamladıklarını ifade et-
tiler.(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir’de öğretmenler 
yeni eğitim öğretim yılına hazır

 Kırşehir İl Genel 
Meclis Başkanı Bülent 
Ozan, gönül insanı Mah-
senli Ali Efendi Hazretle-
ri'ni anma etkinliklerine ka-
tıldı. 
 Her yıl geleneksel 
olarak düzenlenen bu 
anma töreni, bu yıl da Kır-
şehir'de büyük bir katılım 
ve coşkuyla gerçekleştiril-
di. 
 Etkinlik, Mahsenli 

Ali Efendi'nin manevi mi-
rasını ve öğretilerini yaşat-
mayı amaçlıyor.
 Başkan Bülent 
Ozan, etkinlik sonrası yap-
tığı açıklamada, Mahsenli 
Ali Efendi Hazretleri’nin de-
ğerlerini hatırlatarak, "Ma-
nevi değerlerimizden 
Allah dostu, gönül 
adamı Mahsenli Ali 
Efendi Hazretleri’ni 
anma etkinliklerine ka-

tıldık.
  Her yıl gele-
neksel olarak düzenle-
nen anma etkinliğinde 
emeği geçen herkesten 
Allah razı olsun." ifade-
lerini kullandı. 
 Başkan Ozan, bu 
tür etkinliklerin toplumun 
manevi değerlerine olan 
bağlılığını güçlendirdiğine 
ve kültürel mirasın ge-
lecek nesillere aktarılma-
sında önemli bir rol oyna-
dığına vurgu yaptı.
 Mahsenli Ali Efen-
di, Kırşehir ve çevresinde 
sevgi, barış ve hoşgörü 
mesajları ile tanınan 

önemli bir manevi şahsi-
yettir. 
 Anma etkinlikleri 
kapsamında düzenlenen 
programlar, onun öğretile-
rinin ve felsefesinin daha 
geniş kitlelere ulaşmasını 
sağlamaktadır. 
 Etkinlik, çeşitli kül-
türel gösteriler, sohbetler 
ve ilahilerle renklendirildi.
 Kırşehir halkı, bu 
anlamlı günde Mahsenli 
Ali Efendi'nin fikirlerini yad 
ederek, onun gönül köp-
rülerini kurma ve insanları 
bir araya getirme vizyonu-
nu bir kez daha hatırlama 
fırsatı buldu.(SEVGİ ER)

Başkan Ozan, Mahsenli 
Ali Efendi Hazretleri Anma 

Etkinliklerine katıldı

 Kayseri'de bir sün-
ger fabrikasında çıkan yan-
gın ekiplerin müdahalesiyle 
söndürüldü.
 Kayseri Organize 
Sanayi Bölgesi 11. Cad-
de'de bulunan sünger fab-
rikasında henüz belirlene-
meyen nedenle yangın çık-
tı.
 Yangını fark eden 
çalışanlar, durumu 112 Acil 
Çağrı Merkezi'ne bildirdi.

Olay yerine çok sayıda itfa-
iye, sağlık ve polis ekibi 
sevk edildi.
 Kısa sürede büyü-
yen yangın nedeniyle çalı-
şanlar tahliye edildi.
 Yangın, ekiplerin 1 
saatlik çalışması sonucu 
söndürüldü.
 Hasar gören fabri-
kada ekipler soğutma ça-
lışması da yaptı.
(ANADOLU AJANSI)

Kayseri'de sünger fabrikasında 
çıkan yangın söndürüldü

http://www.kirsehirhaber40.com
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İş Güvenliği Uzmanı 
(Az Tehlikeli Sınıf-C)

Son Başvuru Tarihi:   05.09.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
En Az Öğrenim Seviyesi  :  Önlisans

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

İLETİŞİM:  
    

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  İlkokul

CİNSİYET:ERKEK 

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR

 BEYZAOĞLU
 İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR

KIRŞEHİR MERKEZ

Son Başvuru Tarihi:     29.09.2024

İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 
ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ :  
İlköğretim

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
 CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden
 mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 

uzmanlığı belgesi olan, 
Microsoft office programlarına hakim,

Aktif araç kullanabilen B 
sınıfı ehliyeti

 olanı OSGB bünyesinde çalışacak
 İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 

personel aranmaktadır.
 Başvurmak isteyen adayların

firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

İLETİŞİM:  
  YETKİLİ KİŞİ 903862132221

Garson

Son Başvuru Tarihi:  19.09.2024

İŞVEREN:
  ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.​SAN.​LTD.ŞTİ.

ÇALIŞMA ADRESİ:
BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

Son Başvuru Tarihi:   29.09.2024

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

İLETİŞİM:  
 Mehmet Cesim
905319006256

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

Son Başvuru Tarihi:    30.09.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Namık Türedi
+ 905302825189

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Son Başvuru Tarihi:   13.09.2024

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:  
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,  
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE 

İŞVEREN

Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
 EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Rıdvan Yıldırım

905413867244

Roof Restorant için erkek garson 
alınacaktır.

İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 
iletişime geçmeleri rica olunur

İŞ TANIMI:

İLETİŞİM:  
  TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

CİNSİYET: ERKEK

PETLAS

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi:     10.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
 CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI

KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN  

Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK 

 Final Okulları

İLETİŞİM:  
  KEVSER AKTAŞ

905445545250
 

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  önlisans

İŞVEREN

Çay görevlisi

Son Başvuru Tarihi:  30.09.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
 HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9

KIRŞEHİR MERKEZ
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
    Işıl KAYA

905064871230

BEDEN İŞÇİSİ

SATIŞ 
DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
Okur yazar

AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV. 

KIRŞEHİR MERKEZ

CİNSİYET:
Erkek  -kadın 

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:

BAY KADIN 

Temizlik Görevlisi

Son Başvuru Tarihi:    12.09.2024

İŞVEREN:
  Mustafa Bey

ÇALIŞMA ADRESİ:

  YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT. 

NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

İLETİŞİM:
  SALİH ARSLAN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

               30-55 
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

Cinsiyet:
Kadın  

 Gruptan ya-
pılan açıklamada gö-
rüşlerine yer verilen 

Borusan Otomotiv 
İcra Kurulu Başkanı 
Hakan Tiftik, iklim de-

ğişikliğinin her geçen 
gün daha somut bir 
gerçeklik olarak ha-

yata girdiğini belirte-
rek, tüketicilerin 
elektrikli ve hibrit oto-

mobillere talebinin 
arttığını aktardı.
 Türkiye'de 
elektrikli araç kullanı-
mını yaygınlaştırma 
misyonlarına paralel 
çalışmalarını sürdür-
düklerini kaydeden 
Tiftik, "BMW’nin ta-
mamen elektrikli mo-
deli i3 ile 2013 sene-
sinde çıktığımız 
elektrifikasyon yolcu-
luğuna aynı hızla 
devam edebilmek 
için sürdürülebilir fi-
nansman araçlarını 
aktif bir şekilde kul-
lanıyor.
  Yeşil ekono-
miye geçiş sürecine 
olan katkımızı bu 
Yeşil Kredi anlaşması 
kapsamında tamam-

lanan gayrinakdi 
işlem ile bir kez daha 
ortaya koyuyoruz." 
ifadelerini kullandı.
 Tamamladık-
ları 20 milyon avro-
luk işlemle çevre 
dostu modellere olan 
talebi daha fazla kar-
şıladıklarının bilgisini 
paylaşan Tiftik, 
"BMW tutkunlarının 
isteklerine daha yük-
sek oranda cevap ve-
rebileceğiz. 
 Hem Boru-
san Otomotiv Grubu 
hem de Türkiye oto-
motiv sektörü için 
büyük bir değer taşı-
yan bu anlaşmada iş-
birliği içinde bulun-
duğumuz TEB ve 
BNP Paribas'a teşek-

kürlerimi sunuyo-
rum." açıklamasını 
yaptı.
 TEB Kurum-
sal ve Kurumsal Yatı-
rım Bankacılığı Genel 
Müdür Yardımcısı 
Ömer Yenidoğan ise 
geniş bir yelpazede 
farklı müşteri seg-
mentlerimiz için sun-
duğumuz ürün ve hiz-
metlerle sürdürülebi-
lir kalkınmaya katkı 
sağladıklarına dikkati 
çekerek, aynı 
zamanda topluma, 
çevreye ve insan ya-
şamına değer katan 
çalışmalara odaklan-
dıklarını vurguladı.
 Sürdürülebi-
lir finansman çözüm-
leri için iş ortağı ola-

rak, yeşil ve kapsayı-
cı bir ekonomiye ge-
çişte müşterilerin ih-
tiyaçlarına yönelik 
ürün ve hizmetler 
sunduklarını işaret 
eden Yenidopan, 
BNP Paribas tarafın-
dan sağlanan birçok 
yatırımın finansmanı-
na da aracılık ettikle-
rini aktardı.
 Yenidoğan, 
söz konusu işlemin 
uluslararası standart 
olarak benimsenen 
Loan Market Associ-
ation'ın (LMA) Yeşil 
Kredi Prensipleri'ne 
uygun olduğunu kay-
dederek.
 "Gelecek ne-
sillere yaşanabilir bir 
dünya bırakmak için 

çevreci tüketim alış-
kanlıklarını teşvik 
eden, doğal kaynak-
ları doğru kullanan, 
geri dönüşüm ve ta-
sarruf sağlayan, 
çevreyi koruyan ça-
lışmaları destekliyo-
ruz.
 Önümüzdeki 
dönemde de gerek 
Bankamızın gerekse 
BNP Paribas'nın kay-
naklarıyla müşterile-
rimize sürdürülebilir-
lik ve yeşil kredi 
odaklı finansman 
desteği sunarak reel 
sektöre katkıda bu-
lunmaya devam ede-
ceğiz." değerlendir-
mesinde bulundu. 
(ANADOLU 
AJANSI)

Borusan Otomotiv Grubu 
20 milyon avroluk gayrinakdi işleme imza attı
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 Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdür-
lüğü, yerel çiftçilere yönelik önemli bir du-
yuru yaptı. 
 Müdürlük, "Bitkisel Üretime Yapıla-
cak Desteklemeler Kararnamesi" kapsamın-
da, Kırşehirli çiftçilerin de yerli ve milli 
tohum kullanımı sayesinde Sertifikalı 
Tohum Desteğinden faydalanabileceklerini 
açıkladı. 
 Bu destek programı, TAGEM Ensti-
tüleri tarafından geliştirilen mısır, ayçiçeği, 
pamuk ve patates gibi çeşitli tohumların kul-
lanımını teşvik etmeyi amaçlıyor.
 Kırşehirli üreticiler, bu programa 
dahil olarak Üretim Planlaması çerçevesin-
de sertifikalı tohum kullanımı sayesinde ek 
desteklerden yararlanabilecek. 
 Bu destekler, bölgedeki tarımsal 
üretimin kalitesini artırma ve verimliliği mak-
simize etme hedefine hizmet ediyor. 
 Ayrıca, yerli ve milli tohumların kul-
lanımı, ülke tarımının kendine yeterliliğini ar-
tırmak ve dışa bağımlılığı azaltmak için de 
büyük önem taşıyor.
 Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdür-
lüğü, ilgili çiftçilere ve üreticilere yönelik bil-
gilendirme ve başvuru süreçleri hakkında 

detaylı bilgi sağlamak amacıyla iletişim ka-
nallarını açık tutuyor. 
 İlgilenen çiftçilerin, müdürlükle ile-
tişime geçerek, programın avantajlarından 
nasıl faydalanabilecekleri ve başvuru koşul-
ları hakkında bilgi alabilecekleri belirtildi. 
 Bu destek, Kırşehir'deki tarımsal fa-
aliyetlerin sürdürülebilirliğini artırmak ve 
çiftçilerin ekonomik refahını güçlendirmek 
için kritik bir adım olarak görülüyor.
(SEVGİ ER)

 Kırşehir İl 
Genel Meclis Başkanı 
Bülent Ozan, Kırşe-
hir'in merkeze bağlı 
Karakurt Köyü'nde 
bulunan kaplıca ve 
hamam tesisleri ile 

bölgedeki sebze ve 
meyve kurutma tesi-
sini yerinde inceledi. 
 Başkan 
Ozan, tesislerdeki 
son durumu, ekip-
man ve malzemeleri 

de gözden geçirdi.
 Başkan 
Ozan, incelemelerin 
ardından yaptığı 
açıklamada, sebze 
ve meyve kurutma 
tesisinin yakın za-

manda ihale süreci-
ne gireceğini belirtti. 
 İhale süreci-
nin tamamlanmasıy-
la tesisin faaliyete ge-
çirileceğini ve kente 
önemli bir iş sahası 
kazandıracağını ifade 
etti. 
 Kaplıca ve 
hamam tesisleri için 
de bölgenin sağlık 
ve turizm merkezi 
olarak yeniden faali-
yete geçirilmesi için 
gereken çalışmaların 
yapılacağını vurgula-
dı.
 Ozan, "Kara-
kurt ile ilgili tüm ça-
lışmalar tamamlandı-
ğında ve aktif olarak 
faaliyete geçtiğinde, 
Kırşehir'imizin marka 

değerine büyük katkı 
sağlayacak." diyerek 
bölgenin potansiyeli-
ne dikkat çekti. 
 İl Başkan 
Ozan, Genel Meclis 
Üyeleri, Jeotermal 
Şirketi Müdürü Hü-
seyin Kaya ve teknik 
personelle yapılan 
saha incelemelerinin 
ardından çalışmalara 
en kısa zamanda baş-
lanacağını duyurdu.
 Bu projeler, 
Kırşehir için yeni iş 
imkanları ve turizm 
olanakları sunarak, 
bölgenin ekonomik 
ve sosyal gelişimine 
önemli katkılar sağ-
layacak.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

 Sultanbey-
li'de şiddetini artıran 
yağışın etkisiyle 

Eyüpsultan Mahalle-
si'nde elektronik 
eşya ticareti yapan 

bir firmanın 400 met-
rekarelik deposu yağ-
mur suyuyla doldu.

 Haber veril-
mesi üzerine bölge-
ye itfaiye ekipleri 
sevk edildi.
 Ekipler, su 
tahliye çalışması ya-
parken, depodaki bir-
çok eşya kullanıla-
maz hale geldi.
 Firma sahibi 
Hamit Öztürk, gaze-
tecilere, iş yerinin bu-
lunduğu sokakta alt-
yapının yetersiz ol-
duğuna ilişkin İstan-
bul Büyükşehir Bele-
diyesine başvurdu-

ğunu, kendisine ye-
terli ödenek olmadı-
ğının söylendiğini 
ifade etti.
 Sağanak baş-
ladığında da yetkili-
leri aramasına rağ-
men gereken çalış-
manın hemen yapıl-
madığını belirten Öz-
türk, "Aramalarıma 
rağmen vidanjör sı-
rasına koydular.  
 Benim on-
larca elektronik 
malım zarar gördü." 
dedi.(AA)

 Kırşehir 
Doğa Koruma ve 
Milli Parklar (DKMP) 
Şube Müdürlüğü ile 
Kırşehir İl Jandarma 
Alay Komutanlığı, av 
koruma ve biyoka-
çakçılık konularında 
farkındalığı artırmak 
amacıyla ortak bir bil-
gilendirme toplantısı 
düzenledi.
  "Her Daim 
Her Yerde Her 
Zaman Göreve Ha-
zırız…" 
 Sloganıyla 
düzenlenen bu etkin-
lik, ilgili kurumların iş 
birliğini ve doğa ko-

ruma çabalarını pe-
kiştirmeyi amaçlıyor.
 Toplantıda, 
avcılık yasaları, 
doğal yaşamın ko-
runması, biyokaçak-
çılıkla mücadele yön-
temleri gibi konular 
ele alındı. 
 Katılımcılara, 
yaban hayatını koru-
ma ve sürdürülebilir 
avcılık uygulamaları 
hakkında detaylı bil-
giler verildi. 
 Ayrıca, biyo-
kaçakçılık faaliyetle-
rinin ekosistem üze-
rindeki olumsuz etki-
lerine dikkat çekildi 

ve bu tür suçlarla 
mücadelede izlen-
mesi gereken prose-
dürler anlatıldı.
 Kırşehir İl 
Jandarma Alay Ko-
mutanlığı ve DKMP 
yetkilileri, toplantıda 
yaptıkları ortak açık-
lamada, bu tür bilgi-
lendirme toplantıları-
nın gerçekleştirilme-
sinin önemine vurgu 
yaptılar. 
 Etkinlik, ka-
tılımcıların soruları-
nın yanıtlanması ve 
interaktif tartışmalar 
ile sona erdi.
 Bu iş birliği, 

Kırşehir'deki doğal 
yaşamın korunması 
ve yaban hayatı suç-
larıyla etkili bir şekil-
de mücadele edilme-
si konusunda önemli 
bir adım olarak görü-
lüyor. 
 İl Jandarma 
Alay Komutanlığı ve 
DKMP, ilerleyen dö-
nemlerde de benzer 
etkinliklerle halkı bi-
linçlendirmeye ve 
doğa koruma konu-
sunda desteklemeye 
devam edeceklerini 
belirtti.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Karakurt Kaplıcası ve 
Kurutma Tesisi için 

yeni bir dönem başlıyor

Kırşehirli çiftçilere
 Sertifikalı Tohum 
desteği müjdesi

Kırşehir'de av koruma ve
 biyokaçakçılık bilgilendirme 

toplantısı gerçekleştirildi

Sultanbeyli'de sağanak sonrası elektronik
 eşya deposu sular altında kaldı
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 Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü, 
2024-2025 eğitim öğretim yılına yönelik ha-
zırlıklarını tamamlayarak, öğrencilere sunu-
lacak yeni "Beceri Temelli" ders kitaplarının 
hazır olduğunu açıkladı. 
 Bu yeni müfredat, "Türkiye Yüzyılı 
Maarif Modeli" çerçevesinde, her eğitim ka-
demesinde kademeli olarak uygulanacak ve 
Kırşehirli öğrencilerin ilk gününden itibaren 
bu yeni kaynaklara erişim sağlaması planla-
nıyor.
 Millî Eğitim Bakanlığı tarafından 
onaylanan ve 9 Eylül'de sınıflarda yerini ala-
cak olan bu yeni ders kitapları, Kırşehirli öğ-
rencilere modern eğitim anlayışları ve tek-
nolojilerle donatılmış bir öğrenme deneyimi 
sunmayı amaçlıyor. 
 Kitaplar, artırılmış gerçeklik, yapay 
zeka destekli uygulamalar ve karekodlar 
aracılığıyla sunulan zengin dijital içeriklerle 
öğrencilerin öğrenme süreçlerini destekle-
yecek şekilde tasarlandı.
 Yeni müfredatın temel yaklaşımı, 
öğrencileri "akılsel, kalbsel ve zevksel" ola-
rak yetiştirme hedefine dayanıyor. 
 Bu yaklaşım doğrultusunda, ders ki-
tapları bilgi, beceri ve değerleri birbiriyle 
örüntülü bir şekilde sunmayı hedefliyor. 
 Kitaplar, teorik bilgilerin yanı sıra 
günlük hayatla bağlantılı uygulamalara da 
yer vererek, öğrencilerin yaşam boyu öğ-
renme becerilerini geliştirmelerine yardımcı 
olmayı amaçlıyor.

 Öğrencilerin zihinsel, sosyal, duy-
gusal ve fiziksel gelişimlerini destekleyecek 
şekilde tasarlanan bu kitaplar, bilgi okurya-
zarlığından sanat okuryazarlığına kadar 
geniş bir yelpazede yetkinlikler kazandırma-
yı hedefliyor. 
 Ayrıca, öğrencilerin sosyal sorumlu-
luk ve vatandaşlık bilincini geliştirecek içe-
rikler de bu yeni kaynaklarda önemli bir yer 
tutuyor.
 Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü ta-
rafından yapılan açıklamada, bu kitapların, 
öğrencilerin bireysel farklılıklarını dikkate 
alarak ve onları merkeze koyan bir anlayışla 
hazırlandığı belirtildi. 
 Bu yeni ders kitapları, öğretmen kı-
lavuz kitabı, öğrenci çalışma kitabı ve ders 
defterinin birlikte kullanılabileceği işlevsel 
bir yapıda tasarlanmış. 
 Kitapların tasarımında, öğrencilerin 
yazma, çizme ve grupla çalışma gibi etkin-
likleri kolaylıkla gerçekleştirebilmeleri için 
gerekli alanlar düşünülmüş.
 Kırşehirli öğrencilere sunulan bu 
yeni eğitim materyalleri, onların akademik 
başarısını desteklemenin yanı sıra kişisel ve 
toplumsal gelişimlerine de katkı sağlamayı 
amaçlıyor. 
 Öğrenciler, bu kaynaklar sayesinde 
bilgiyi sadece öğrenmekle kalmayıp, aynı za-
manda günlük yaşamlarında nasıl uygulaya-
caklarını da öğrenecekler.
(SEVGİ ER)

 İsrail asker-
lerinin 28 Ağus-
tos'tan bu yana sal-
dırılarını sürdürdüğü 
işgal altındaki Batı 
Şeria'nın Cenin kenti 
Valisi Kemal Ebu 
Rubb, Cenin Hasta-
nesi'nde hastaların 
günlerdir gıda ve 
ilaçtan yoksun oldu-
ğunu söyledi.
 Ebu Rubb, 
düzenlediği basın 
toplantısında, 
İsrail ordusunun 
kentteki hastane 
ve sağlık merkez-
lerine uyguladığı 
ablukanın son bul-
masını istedi.

 Cenin Hasta-
nesi'nin abluka altın-
da olduğuna dikkati 
çeken Ebu Rubb.
  "Hastanede 
refakatçileriyle birlik-
te 180 hasta ve 75 
personel, gıda ve 
ilaçtan yoksun." 
dedi.
 Cenin kenti-
nin 7 Ekim 2023'ten 
bu yana 12'nci kez iş-
gale maruz kaldığını 
belirten Ebu Rubb.
  İsrail'in baş-
lattığı bu son saldırı-
ların öncekilere göre 
"en sert ve kapsamlı-
sı" olduğunu, kentin 
altyapısının tümüyle 

hedef alındığını söy-
ledi.
 Ebu Rubb, 
"İsrail hükümeti, bu 
şekilde baskılarla 
mülteci kampların-
dan zorunlu göçü he-
defliyor." dedi.
 Cenin kenti-
nin 4 ana bölgeye ay-
rıldığını ve tümünün 
kapatıldığını belirten 
Ebu Rubb, ayrıca ev-
lerde büyük tahribat 
yapıldığını ve sahada 
halkın sorguya çekil-
diğini ifade etti.
 Ebu Rubb, 
kentteki hastane ve 
sağlık merkezleri et-
rafındaki ablukanın 

son bulmasını istedi.
 Cenin Valisi 
Ebu Rubb, İsrail or-
dusunun hala kentte 
bulunması nedeniyle 
mevcut tahribata iliş-
kin bir çalışma yapa-
madıklarını dile getir-
di.
 İsrail, 28 
Ağustos'ta işgal al-
tındaki Batı Şeria'nın 
kuzeyinde Cenin, Tul-
kerim ve Tubas kent-
lerindeki mülteci 
kamplarına 
2002'deki "2. İntifa-
da"dan bu yana ger-
çekleştirdiği en 
yoğun ve kapsamlı ni-
telikteki "Yaz Kamp-
ları" adını verdiği sal-
dırısını başlattığını du-
yurmuştu.
 Tubas kenti-
ne bağlı El-Faria Mül-
teci Kampı'ndan 
sonra Tulkerim'deki 
Nur Şems Mülteci 
Kampı'ndan çekilen 
İsrail askerlerinin 
Cenin'deki saldırıları 
ise 5. gününde de 
devam ediyor.
(ANADOLU 
AJANSI)

 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, kuru ka-
yısıda 3 Eylül’den iti-
baren Toprak Mah-
sulleri Ofisi’nde alımı 
yapılacağını duyur-

du.
 Türkiye 
Cumhuriyeti Tarım 
ve Orman Bakanlığı 
tarafından, kuru ka-
yısı alım fiyatlarının 
belirlendiği açıklan-

dı. 
 Konuya iliş-
kin olarak Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü tarafın-
dan yapılan duyuru-
da şu ifadeler yer 

aldı;
 “Kuru kayısı 
alım işlemleri, Top-
rak Mahsulleri Ofisi 
(TMO) tarafından, 
TOBB Lisanslı Depo-
culuk A.Ş. 1. Orga-

nize Sanayi Bölgesi 
13. Cad. No:3 Yeşil-
yurt/Malatya adre-
sinde gerçekleştiri-
lecek.
 Alım, 3 Eylül 
2024 tarihinden iti-
baren Elektronik 
Ürün Senedi (ELÜS) 
yoluyla yapılacak.
Kuru kayısının alım fi-
yatları boyutlarına 
göre değişiklik gös-
teriyor:
 Jumbo boy 
için 155 TL,
0 boy için 145 TL,
1 boy için 135 TL,
2 boy için 130 TL,
3 boy için 125 TL,
4 boy için 120 TL,
141-160 arası boy 
için 130 TL,
161-180 arası boy 
için 125 TL,
181-200 arası boy 
için 120 TL,
201-220 arası boy 
için 115 TL,
221 ve üstü için 
105 TL.”
 Bu fiyatlar, 
ürünlerin kalitesine 
ve boyutlarına göre 
belirlenmiş olup, 
çiftçilere kuru kayısı-
larını değerlendirme-
leri için bir fırsat su-
nuyor. 
 TMO'nun bu 
girişimi, yerel üreti-
cilerin desteklenmesi 
ve bölgesel kalkın-
manın teşvik edilme-
si amacı taşıyor.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

 Kırşehir Sağ-
lık İl Müdürü Dr. 

Ertan Değirmencioğ-
lu, Özbağ kasabasın-

da yapımı tamam-
lanmak üzere olan 

Aile Sağlığı Merkezi 
inşaatını ziyaret ede-
rek, çalışmaları ye-
rinde inceledi. 
 İncelemeler-
de, yapım süreci ve 
merkezin hizmete 
açılma takvimi hak-
kında yetkililerden 
bilgi alan Dr. Değir-
mencioğlu'na, Des-
tek Hizmetleri Baş-
kanı Mücahit Düzsöz 
de eşlik etti. 
 Ziyaret sıra-
sında, merkezin 

bölge halkına suna-
cağı sağlık hizmetleri 
ve yapının son duru-
mu değerlendirildi. 
 Dr. Değir-
mencioğlu, merkezin 
kısa süre içinde hiz-
mete açılacağını be-
lirterek.
 Yerel halkın 
kaliteli sağlık hiz-
metlerine daha kolay 
erişim sağlayacağını 
vurguladı.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Beceri temelli yeni 
ders kitapları hazır

İl Tarım bildirdi: TMO kuru
 kayısı alımı yapacak

Değirmencioğlu, Özbağ
 Aile Sağlığı Merkezi inşaatını

 yerinde inceledi

İsrail'in günlerdir abluka 
altında tuttuğu Cenin Hastanesi'ndeki 

hastalar gıda ve ilaçtan yoksun
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 Fransa'nın başkenti Paris'te 

düzenlenen 17. Paralimpik Oyunla-

rı'nda Türkiye'yi temsil eden sporcu-

lar, büyük bir başarıya imza atarak 

ülkemize 3 altın madalya kazandırdı. 

Bu başarı, Türkiye'nin paralimpik 

spor alanındaki gücünü bir kez daha 

ortaya koydu.

 AK Parti Kırşehir Milletvekili 

Necmettin Erkan, bu büyük başarı-

nın ardından yaptığı açıklamada, 

Türkiye'nin gururu olan sporcuları 

tebrik etti. 

 Milletvekili Erkan, "Paris 

2024 Paralimpik Oyunları'nda Taek-

wando branşında altın madalya ka-

zanan Mahmut Bozteke'nin ardın-

dan, atletizm branşında erkekler 

100 metre T12 sınıfında altın ma-

dalya kazanan milli sporcumuz Ser-

kan Yıldırım ve okçuluk branşında 

kadınlar makaralı yayda altın madal-

ya kazanan milli sporcumuz Öznur 

Cüre'yi tebrik ediyorum" dedi.

 Erkan, Türkiye’nin spor ala-

nında elde ettiği başarıların, ülkenin 

her köşesinde büyük bir gururla kar-

şılandığını belirterek, “Sporcularımı-

zın bu azmi ve başarısı, gelecek ne-

sillere ilham kaynağı olacak. 

 Türkiye’nin adını tüm dün-

yaya duyuran bu kahramanlarımızla 

ne kadar gurur duysak azdır. 

 Bu büyük başarıların deva-

mını diliyorum.

  Sporcularımızın emekleri ve 

fedakarlıkları, ülkemize büyük bir 

gurur yaşattı. 

 Hepsini yürekten tebrik edi-

yorum” dedi.

 Türkiye’yi gururla temsil 

eden sporcularımızın başarıları, hem 

yurt içinde hem de yurt dışında 

büyük yankı uyandırırken, Türk spo-

runun yükselen grafiğini bir kez 

daha gözler önüne serdi. 

 Paris 2024’te elde edilen bu 

başarılar, Türkiye'nin paralimpik 

oyunlardaki iddiasını ve kararlılığını 

bir kez daha kanıtlamış oldu.

(HATİCE SÜRMELİ)

 - Kırşehirli dağcılar, 30 Ağustos 
Zafer Bayramı etkinlikleri kapsamında Kaç-
kar Dağları'nın zirvesine tırmandı.
 Türkiye Dağcılık Federasyonu Kır-
şehir İl Temsilciğinden yapılan yazılı açıkla-
maya göre, dağcılar zirve tırmanışı gerçek-
leştirdi.
 Farklı illerinden gelen dağcılarla 
önce Çamlıhemşin Yukarı Kavron Yaylası'na 
giden ekip, buradan 2 bin 918 metre yük-
sekliğindeki Mezovit Yaylası'na çıkarak 

kamp kurdu. 
 Geceyi burada geçiren dağcılar, ar-
dından zirve tırmanışına başladı.
 Zorlu tırmanışın ardından 3 bin 937 
metre yüksekliğindeki Kaçkar Dağları zirve-
sine ulaşan dağcılar, burada saygı duruşun-
da bulundu ve İstiklal Marşı'nı okudu. 
 Kırşehirli dağcıların da bulunduğu 
grup, inişi gerçekleştirerek kampı tamamla-
dı. 
(KIRŞEHİR AA)

 Trendyol 
Süper Lig'deki ilk iki 
maçını golsüz bera-
berlikle tamamlayan 
Trabzonspor, 10 
sezon sonra gol yol-
larında aynı "sessiz" 
başlangıcı yaptı.
 Ligin ilk haf-
tasında deplasman-
da Net Global Si-

vasspor ile 0-0 bera-
bere kalan, ikinci haf-
tayı bay geçen bor-
do-mavililerin, üçün-
cü haftadaki Bellona 
Kayserispor karşılaş-
ması ise Avrupa ku-
pası maçı nedeniyle 
ertelendi.
 Sezonun dör-
düncü haftasında da 

İkas Eyüpspor ile 
deplasmanda 0-0 be-
rabere kalan Karade-
niz ekibi, 2014-15 se-
zonundan sonra ilk 
kez ilk 2 lig maçında 
gol atamadı.
 Süper Lig'de 
10 sezon sonra yine 
gol yollarında "ses-
siz" kalarak rakip fi-

leleri havalandırama-
yan Karadeniz ekibi, 
en gollü başlangıcını 
ise şampiyon ta-
mamladığı 2021-22 
sezonunda 7 golle 
gerçekleştirdi.
 En son ligde 
26 Mayıs'ta gol attı
Trabzonspor, ligde 
en son geçen sezo-

nun son haftasında 
sahasında MKE An-
karagücü'nü 4-2 yen-
diği karşılaşmada gol 
sevinci yaşadı.
 Karadeniz 
ekibi, 26 Mayıs'taki 
karşılaşmanın ardın-
dan 99 gündür ligde 
gole hasret kaldı.
 2020-2021 
sezonundan sonra 
en az puan
 Trabzonspor, 
ligde topladığı 2 
puan ile 2020-2021 
sezonundan sonra 
en kötü başlangıcı 
yaptı.
 Ligde 2020-
21 sezonunda "ilk 2 
lig maçında" 1 mağ-
lubiyet, 1 beraberlik 
alan bordo-mavililer, 
2021-22 ve 2022-23 
sezonunda 2'şer ga-
libiyet, geçen sezon 
ise 1 galibiyet, 1 
mağlubiyetle sezona 
başladı. (AA)

 Invalides'te 
gerçekleşen para ok-
çuluk müsabakala-
rında kadınlar maka-
ralı yayda Öznur 
Cüre Girdi, finalde 
İran'dan Fatemeh 
Hemmati'yle karşı-
laştı. 
 Rakibini 
144-141 yenen 
Öznur, paralimpik 
oyunlar şampiyonu 
oldu.
 Türkiye, pa-
ralimpik oyunlardaki 
kendi altın madalya 
rekorunu egale etti
Şampiyonluk sonrası 
göz yaşlarını tutama-
yan Öznur'u maçı 
takip eden Gençlik 
ve Spor Bakanı 
Osman Aşkın Bak da 
tebrik etti.
 Öznur'un bu 

madalyasıyla oyunla-
rın dördüncü günün-
de Türkiye'nin altın 
madalya sayısı 2'ye 
yükselirken toplamda 
ise madalya sayısı 
8'e (2 altın, 4 
gümüş, 2 bronz) 
çıktı.
 16 yıl 
sonra para okçu-
lukta altın madal-
ya
 Öznur Cüre 
Girdi, para okçulukta 
16 yıl sonra Türki-
ye'ye paralimpik 
oyunlarda altın ma-
dalya kazandırdı.
 Pekin 
2008'de Gizem Giriş-
men, kadınlar klasik 
yayda Türkiye'ye 
hem bir kadın sporcu 
olarak hem de para 
okçulukta ilk altın ma-

dalyayı getirmişti:
 Türkiye'ye 
para okçulukta 16 yıl 
sonra Paris 2024'te 
altın madalya getiren 
Öznur Cüre Girdi, 
daha önde Tokyo 
2020'de makaralı yay 
karışık çiftlerde Bü-

lent Korkmaz'la 
gümüş madalya al-
mıştı.
 Kariyerinde 
4 Avrupa, 2 dünya 
şampiyonluğu olan 
Öznur, paralimpik 
şampiyonu da olarak 
tarihe geçti.(AA)

Türkiye Paralimpik Sporcularından 
Paris 2024’te 3 Altın Madalya
 Milletvekili Erkan’dan tebrik!

Kırşehirli dağcılar 
30 Ağustos dolayısıyla 

Kaçkar Dağları'na tırmandı

Paris'te milli para 
okçu Öznur Cüre Girdi 
altın madalya kazandı

Trabzonspor'dan 10 sezon 
sonra "sessiz" başlangıç
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